
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/451/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.  zm. 1) ) oraz art. 18 a, art. 19 pkt 1 lit. 
f, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. 
U z 2023 r. poz. 70) oraz pkt 3 tiret 5 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 roku w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 ( M. P. z 2023 r. poz. 774) 

RADA MIEJSKA 
uchwala: 

§ 1. Opłatę roczną od posiadania psów w wysokości 39,00 zł. od jednego psa posiadanego przez osobę 
fizyczną. 

§ 2. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów: psa nabytego w schronisku dla bezdomnych zwierząt. 
Podstawą przedmiotowego zwolnienia jest dokument wydany przez schronisko dla bezdomnych zwierząt 
potwierdzający fakt zabrania psa ze schroniska. 

§ 3. Określa się termin płatności opłaty od posiadania psów do dnia 30 czerwca roku podatkowego. 

§ 4. 1. Inkaso opłaty od posiadania psów powierza się sołtysom w sołectwach i inkasentowi Pani Iwonie 
Chojnackiej. 

2. Wysokość prowizji określa odrębna uchwała. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubrańcu 

 
 

Piotr Sławianowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572,poz. 1463 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6645


	UCHWAŁA NR XLIX/451/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU  z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2023-10-31T12:04:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




